北京德润电器有限公司 制动电阻器系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069
台达变频器用制动电阻
说明：标配台达系列变频器用制动电阻（国产）
说明：超出该范围及用于起升、爬坡负载：如电梯、起重吊钩、矿山提升机、倾斜式输送机等情况需定制
变频器功率 制动单元 数量 台达制动电阻 数量 德润订货号 数量
230V系列 ED%=10%
15 VFDB2015 1 BR1KW5W005 2 TRB3-K0000A0 1
18.5 VFDB2022 1 BR1KW2W008 4 TRXD-KH0000H 1
22 VFDB2022 1 BR1K2W6P8 4 TRXD-KH00FPH 1
30 VFDB2015 2 BR1K5W005 4 TRX0-0FK000E 1
37 VFDB2015 2 BR1KW2W008 8 TRXI-PF0000D 1
460V系列 ED%=10%
5.5 内置 / 1 TRB0-E000A00 1
7.5 内置 / 1 TRB0-0AK00GE 1
11 内置 / 1 TRB0-0AK00E0 1
15 内置 BR1K5W040 1 TRBA-E0000D0 1
18.5 VFDB-4030 1 BR1K2W008 4 TRX0-DPH00CB 1
22 VFDB-4030 1 BR1K2W6P8 4 TRX0-DPHBGPG 1
30 VFDB-4030 1 BR1K5W005 4 TRX0-0FK00B0 1
37 VFDB-4045 1 BR1K2W008 8 TRXI-PF000AF 1
45 VFDB-4045 1 BR1K2W6P8 8 TRXI-PF0ACPF 1
55 VFDB-4030 1 BR1K5W005 8 TRX0-0FK00B0 2